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neder har udgjort 35 942 kr., må udgifterne for hele finansåret antages at ville overskride 
det på finansloven bevilgede beløb, 45 400 kr., med ca. 14 000 kr., hvorfor kontoen søges 
forhøjet med dette beløb. 

Til 93. Beløbet søges til dækning af udgifter i forbindelse med eftersøgning og 
eventuel fjernelse af én i Drogden gravede rende rapporteret skibsfartshindring. Den 
samlede udgift ved arbejdet, som vil blive udført ved vandbygningsvæsenets foranstalt- 
ning, er anslået til ikke over 3 000 kr. 

Til 94-97.  Merudgiften skyldes den stedfundne lønstigning samt genansættelse 
af det pr. 30. november 1956 opsagte personale og stigning i overarbejdet på grund af 
benzin- og olierationeringen. 

Til 98 og 99. Merudgiften skyldes benzin- og olierationeringen. 

Til 100. Merudgiften skyldes ydelse af honorarer til automobilfordelingsnævnets 
formand og medlemmer. De omhandlede honorarer udbetales kvartalsvis bagud efter 
forudgående indhentet tilslutning fra finansminist.eriet. 

Til 101. Merudgiften skyldes benzin- og olierationeringen. 

Til 102. Merudgiften skyldes, at det har været nødvendigt at istandgøre hidti 
ubenyttede lokaler til brug for det personale, der administrerer benzin -og olierationeringen. 

Til 103-111. De ved lov nr. 137 af 25. maj 1956 om ændring af lov om tilbage- 
betaling af fortjeneste ved erhvervsvirksomhed m. v. i tysk interesse og ved lov nr. 138 
af 25. maj 1956 om ændring af lov om avancebegrænsning vedrørende visse leverancer 
og arbejder m. v. fastsatte frister for fremsættelse af begæring om fornyet behandling af 
revisionsudvalgets tidligere trufne afgørelser må påregnes at forkorte udvalgets afviklings- 
periode b e t y d e l i g t . . .  홢 ; . 

Ved de omhandlede fristers udløb med udgangen af juli måned 1956 er der ind- 
kommet begæringer om genoptagelse af ca. 300 sager. 

For domstolene verserer der for tiden 16 sager mod revisionsudvalget, og disse 
sager kan ikke alle forventes afsluttet inden udgangen af finansåret 1956-57. 

Til de enkelte poster skal bemærkes følgende: 
ad 1. a. Beløbet søges til lønninger til fast månedslønnet personale. 
ad 1. b. Beløbet søges til aflønning af det timelønnede personale. 
ad 1. c. Beløbet søges til honorarerne til revisionsudvalgets medlemmer og 

sekretær. 
ad 1. d. Beløbet søges til regnskabskyndig assistance ved den revisionsmæssige 

behandling af endnu verserende sager samt til salærer i forbindelse med 
førelsen af de mod udvalget anlagte retssager. 

ad 2. Beløbet søges til husleje, opvarmning og renholdelse af revisionsud- 
valgets lokaler. 

ad 3. Beløbet søges til kontorholds- og almindelige udgifter. 
ad 4. Beløbet søges til rejse- og transportudgifter. 
ad 5. Beløbet søges til dækning af de revisionsudvalget af domstolene på- 

lagte sagsomkostninger. 

Til 112-123. Det fremgår af anmærkningerne til forslag til finanslov for finans- 
året 1957-58, at dispensationsnævnet efter anmodning fra handelsministeriet har gen- 
optaget et antal sager, men nævnets arbejde ventes afsluttet med udgangen af finansåret 
1956-57, at der efter dispensationssagernes afslutning vil påhvile kommissarius et vist 
arbejde med udbetaling af frigivne beløb og besvarelse af forespørgsler angående kon- 
fiskeret ejendom m. v., at revisionen af kommissarii regnskaber ej heller vil kunne være 


